
MENUMENU
Massama Délices

Entrées

Spécialités du jour

ALLOCOS
Banane plaintin frit en
petite ou grande portion

PASTELS X5

Beignets fourrés au thon

BROCHETTES

Boeuf ou poulet

3 - 6

3.00

2.00

Les mardis et les samedis
THIEB BLANC AVEC POULET POISSON OU
BROCHETTE

SAKA SAKA AVEC POULET POISSON OU
BROCHETTE 

Riz mariné avec des légumes

Sauce à base de feuille de manioc acommpagné de riz blanc

8.00

8.00

Grillades

POISSON BRAISÉ

Dorade ou Tilapia en moyen  ou grand

POULET BRAISÉ
Cuisse ou demi poulet

10 - 12

13 - 15

Plats

THIEB  (POULET, POISSON OU
BROCHETTE)
Riz mariné avec des légumes

YASSA (POULET, POISSON OU
BROCHETTE) 
Sauce à base d'oignon accompagné de riz blanc

MAFÉ (POULET OU BROCHETTE)

Sauce à base de pate d'arachide accompagné de riz 

ALLOCOS (POULET, POISSON OU
BROCHETTE)

Semoule de manioc avec une salade d'oignon 

FOUTOU BANANE BOEUF

Pate de banane plaintin accompagné de sa sauce

ATTIÉKÉ (POULET, POISSON OU
BROCHETTE)

PLACALIE BOEUF

Pate de manioc avec sa sauce

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Banane plaintin frit



Suppléments Dessert et boissons

Massama Délices

Accompagnements

RIZ BLANC NATURE

RIZ ROUGE MARINÉ (THIEB)

RIZ BLANC MARINÉ (THIEB)  

ALLOCO

ATTIÉKÉ

en fonction du jour
2.00

2.00
2.00

2.00
2.00

RIZ BLANC NATURE

RIZ ROUGE MARINÉ (THIEB)

RIZ BLANC MARINÉ (THIEB) 

ALLOCO

ATTIÉKÉ

en fonction du jour

DÉGUÉ

GINGEMBRE

BISSAP

CANETTES 33CL

 THÉ

CAFÉ

BOUTEILLES

2.50

2.00
1.50

1.30
1.50

2.00

2.00

L'Afrique n'a jamais été aussi proche de vous


